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1. Misja, status prawny i zadania urzędu

1.1 Misja Urzędu

Misją Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim jest promocja zatrudnienia i aktywizacja 

zawodowa klientów Urzędu, w tym:

-udzielanie pomocy bezrobotnym i poszukującym pracy w znalezieniu zatrudnienia,

-udzielanie pomocy pracodawcom w pozyskiwaniu odpowiednich pracowników.

Realizacja misji ma na celu, przede wszystkim, uzyskanie zadowolenia Klientów poprzez sprawną i terminową obsługę,

dopasowaniu oferty świadczonych usług dla potrzeb Klientów oraz kształtowanie wizerunku instytucji niosącej pomoc,

solidnej, życzliwej i otwartej dla Klientów.

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim realizuje swoją misję poprzez:Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim realizuje swoją misję poprzez:

1. wdrożenie, utrzymanie i ciągłą poprawę efektywności systemu zarządzania jakością,

2. spełnianie wymagań określonych w dokumentach wewnętrznych i zewnętrznych oraz innych oczekiwań Klientów,

3.kompetentne załatwianie spraw wpływających do Urzędu w trybie i terminach określonych przepisami obowiązującego 

prawa,

4. zapewnianie Klientom kompleksowej informacji dotyczącej realizowania zadań i załatwianych przez Urząd spraw,

5. gromadzenie i wykorzystywanie wiedzy o potrzebach i oczekiwaniach Klientów do doskonalenia świadczonych usług,

6. stałe podnoszenie kwalifikacji i wiedzy wszystkich pracowników zatrudnionych w Urzędzie,

7. podejmowanie działań zmierzających do promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu i jego negatywnym 

skutkom,

8. pozyskiwanie i gospodarowanie środkami finansowymi na promocję zatrudnienia oraz aktywizację lokalnego rynku 

pracy,

9. organizowanie i finansowanie programów rynku pracy,

10. współpracę z partnerami społecznymi, organizacjami, instytucjami, jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie 

promocji zatrudnienia,

11. integracja nowodworskiego rynku pracy z rynkiem krajowym , a także rynkiem Unii Europejskiej. 3
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1.2 Status prawny urzędu

Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Nowym  Dworze  Mazowieckim  jest  jednostką  organizacyjną  powiatu 
nowodworskiego  finansowaną w  formie  jednostki  budżetowej.  Powiatowy  Urząd  Pracy obsługuje 
Klientów  powiatu  w  Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Słowackiego 6 oraz w filii w Nasielsku 
przy ul. Płońskiej 43. Nadzór nad Urzędem sprawuje Starosta Nowodworski.przy ul. Płońskiej 43. Nadzór nad Urzędem sprawuje Starosta Nowodworski.

Zadania   Powiatowego   Urzędu   Pracy,  struktura  zarządzania  i   zadania   Dyrektora  Urzędu   oraz 
gospodarka finansowana PUP określone są w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze 
Mazowieckim  zatwierdzonym  Uchwałą  Nr XL/266/2012  Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 
kwietnia 2010 roku.

Organizację i zasady funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy określa Regulamin Organizacyjny
zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Nowodworskiego Uchwałą Nr 289/2009 z dnia 29 grudnia 2009
roku.
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1.3 Zadania Urzędu

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim realizuje zadania własne powiatu
nowodworskiego oraz zadania przekazane na mocy porozumień zawartych z jednostkami samorządu
terytorialnego i administracji rządowej, a w szczególności:
- udziela pomoc bezrobotnym i poszukującym pracy w znalezieniu pracy, a także pracodawcom
w pozyskiwaniu pracowników przez pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe oraz informację
zawodową,
- rejestruje bezrobotnych i poszukujących pracy,- rejestruje bezrobotnych i poszukujących pracy,
- przyznaje i wypłaca zasiłki oraz inne świadczenie z tytułu bezrobocia,
- inicjuje, organizuje i finansuje usługi i instrumenty rynku pracy oraz projekty lokalne i inne
działania na rzecz aktywizacji bezrobotnych i osób niepełnosprawnych poszukujących pracy
niepozostających w zatrudnieniu,
- wdraża instrumenty rynku pracy,
- realizuje zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych,
- inicjuje i realizuje przedsięwzięcia mające na celu rozwiązanie i złagodzenie problemów
związanych z planowanymi zwolnieniami grup pracowników z przyczyn dotyczących zakładu pracy,
- inicjuje i wspiera metodycznie tworzenie klubu pracy,
- realizuje zadania wynikające z prawa swobodnego przepływu pracowników między państwami
członkowskimi Unii Europejskiej lub państwami, z którymi Unia Europejska zawarła umowy
o swobodzie przepływu osób, w szczególności realizowanie zadań z zakresu udziału w sieci EURES,
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- realizuje zadania związane z międzynarodowym przepływem pracowników, wynikającym
z odrębnych przepisów, umów międzynarodowych i innych porozumień zawartych z partnerami
zagranicznymi.
Kierownictwo Urzędu dąży do tego, aby Urząd działał w zakresie swoich ustawowych obowiązków
oraz spełniał potrzeby i oczekiwania Klientów.
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim jest instytucją posiadającą nowoczesną
i uporządkowaną strukturę organizacyjną. Model organizacyjny Urzędu oparty jest na kryteriumi uporządkowaną strukturę organizacyjną. Model organizacyjny Urzędu oparty jest na kryterium
podobieństwa realizowanych funkcji (kryterium rodzajowe), co wynika z faktu, że podstawowym
czynnikiem determinującym strukturę organizacyjną jest charakter zadań realizowanych przez
poszczególne komórki organizacyjne.
Docelowym modelem funkcjonowania Urzędu jest organizacja pracy umożliwiająca Klientowi
załatwienie sprawy w wyznaczonym terminie przy minimalizowaniu konieczności ponawiania
wizyt w Urzędzie. Umożliwi to w przyszłości skrócenie czasu obsługiwania Klienta oraz zapewni
pełniejszą kontrolę tego procesu.
W skali miesiąca w obu siedzibach Urzędu przyjmowanych jest ok. 3500 osób bezrobotnych
i innych interesantów w różnych sprawach.
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Od stycznia 2010 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim funkcjonuje CENTRUM

AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ, które jest integralną częścią Urzędu Pracy .

CAZ zostało celowo wyodrębnione w strukturze Urzędu /na mocy ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku

pracy/jako wyspecjalizowana komórka skupiająca uwagę na rozpoznawaniu potrzeb klientów i dostosowaniu do nich

odpowiednich form pomocy.

Ma to na celu minimalizowanie przez pracowników CAZ czynności administracyjno-technicznych realizowanych

przez inne komórki Urzędu, a jednocześnie podkreślenie znaczenia procesu aktywizacji i jego efektów oraz

doskonalenia jakości usług kierowanych do osób bezrobotnych, poszukujących pracy, pracodawców i innych

partnerów współpracujących z urzędem pracy.
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partnerów współpracujących z urzędem pracy.

CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ (CAZ) w swojej pracy koncentruje się na zawodowym

aktywizowaniu osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim poprzez

realizację

podstawowych usług urzędu:

•pośrednictwa pracy

•poradnictwa i informacji zawodowej

•pomocy w aktywnym poszukiwaniu pracy

•organizację szkoleń.
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CAZ to kolejny krok w kierunku tworzenia „przyjaznego urzędu” 

zorientowanego na klienta!
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Bezrobocie w powiecie nowodworskim – 2013 rok

Liczba bezrobotnych w powiecie nowodworskim na koniec 2013r. wyniosła 3818 osób  i wzrosła w 

stosunku do listopada 2013 r. o 103 osoby, natomiast licząc rok 2013 do 2012 liczba ta wzrosła o 113 

osób. 
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Napływ / odpływ bezrobocia w powiecie nowodworskim  w poszczególnych  miesiącach w 2013r 
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Bezrobocie w liczbach bezwzględnych przedstawia poniższy wykres. Najwyższe bezrobocie 
było w 2002 r. i wynosiło 6202. Najniższe natomiast odnotowano w 2008 r i wyniosło 1966. 
Od tego też roku wzrastało bezrobocie za wyjątkiem 2012 r., w którym bezrobocie utrzymało 
się na poziomie poprzedniego roku, a nawet minimalnie spadło o 8 osób.
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GRUPAY BEZROBOTNYCH WYMAGAJĄCE WSPARCIA

BEZROBOTNI 50+

Obecnie osoby 50+ stanowią już ok. 30% ogółu bezrobotnych i następuje systematyczny
wzrost liczebności tej grupy w stosunku do lat poprzednich.

Saba mobilność zawodowa i terytorialna, brak zainteresowania podjęciem pracy poza
miejscem zamieszkania i dostosowaniem kwalifikacji do zmieniających się wymagań to
główne przyczyny bezrobocia w tej grupie. Osoby 50+ mają często wygórowane/nierealne
oczekiwania w stosunku do pracy, nie potrafią jej szukać i nie chcą się tego nauczyć.

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

oczekiwania w stosunku do pracy, nie potrafią jej szukać i nie chcą się tego nauczyć.
Biernie oczekują pomocy innych, w tym instytucji takich jak OPS i PUP, od których się
„uzależniają” wzmacniając tym samym swoją „wyuczoną bezradność”. Znaczna część
grupy 50+ wykazuje bierność i roszczeniowość oraz uzależnienie od świadczeń
socjalnych.

BEZROBOTNI 18-34

Podobnie zagrożoną grupą jest młodzież stanowiąca ok. 40 % ogółu bezrobotnych, w
tym osoby młode bez wykształcenia i kwalifikacji. W ich przypadku niepokojący i trudny
do rozwiązania jest problem braku motywacji dalszego kształcenia i podejmowania pracy.
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Osoby bezrobotne wg wieku i wykształcenia w Powiecie Nowodworskim
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Osoby bezrobotne wg wieku w Powiecie Nowodworskim

Struktura wiekowa osób bezrobotnych od lat pozostaje niemal niezmienna. Wśród bezrobotnych zarejestrowanych

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim najliczniejszą grupę stanowią osoby w wieku 25-34

lata (25% ogółu bezrobotnych). Drugą co do liczebności grupę stanowią osoby w wieku 35-44 lata (21% - wzrost o 47

osób w stosunku do poprzedniego roku). Natomiast największy spadek w porównaniu do roku poprzedniego

odnotowano w grupie osób w wieku 18-24 lata ( o 12 osób).
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Osoby bezrobotne wg wieku w Powiecie Nowodworskim

Wśród bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim

najliczniejsze grupy stanowią osoby z wykształceniem gimnazjalnym i poniżej oraz zawodowym (63%), kolejne grupy

kształtują się następująco: z wykształceniem policealnym (18%), średnim ogólnokształcącym (11%). Natomiast

najmniejszą grupą są osoby z wykształceniem wyższym (8%)
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Stopa bezrobocia Powiatu nowodworskiego na tle Polski i woj. mazowieckiego 

Rosnące bezrobocie niesie za sobą wzrost stopy bezrobocia co widać na poniższym wykresie.

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.
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Bezrobocie w poszczególnych gminach w powiecie nowodworskim
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Bezrobotni z prawem do zasiłku

Wśród bezrobotnych z terenu powiatu nowodworskiego znajdujących się w ewidencji PUP
w końcu 2013r 14% to osoby posiadające prawo do zasiłku dla bezrobotnych.
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WYSOKOŚĆ PRZYZNAWANYCH ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY
DLA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W NOWYM DWORZE MAZ.

Dwa ostatnie lata (2012-2013) to okres, w którym środki finansowe Funduszu Pracy
przeznaczone na aktywne formy dla bezrobotnych spadły o około 60%. Natomiast w 2013 r. nastąpił

wzrost środków finansowych. 21
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WYSOKOŚĆ PRZYZNAWANYCH ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY
DLA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W NOWYM DWORZE MAZ.

22



Program promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz. Fundusz Pracy  w 2012 roku  oraz  w 2013r
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Realizacja zadań

Powiatowy Urząd Pracy realizuje program promocji zatrudnienia i aktywizacji

lokalnego rynku pracy z Funduszu Pracy przyznanego w ramach środków z algorytmu, z

którego sfinansowano wsparcie dla 600 osób bezrobotnych.

W 2013r. był realizowany kolejny-szósty etap całościowego projektu „Czas

działania” przewidzianego na lata 2008-2013 w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki, Priorytet VI, Działanie 6.1, Poddziałanie 6.1.3.

Celem głównym projektu była poprawa możliwości i zdolności zatrudnienia wśródCelem głównym projektu była poprawa możliwości i zdolności zatrudnienia wśród

osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym grupie

bezrobotnych mężczyzn zgodnie z założeniami zasady równości szans kobiet

i mężczyzn.

W ramach projektu, w 2013r, objętych wsparciem zostało 257 osób, od początku

realizacji projektu 1054 osób.

Ogółem w 2013r. zaktywizowano 857 osób.
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PRACODAWCY

W rejestrze pracodawców Powiatowego Urzędu Pracy

figuruje 1265 podmiotów, z którymi na bieżąco

współpracujemy w ramach otwartego rynku (pomoc

pracodawcom w rekrutacji pracowników na wolne

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz

pracodawcom w rekrutacji pracowników na wolne

miejsca pracy), jak też w zakresie programów

aktywizacji(m.in. wsparcie finansowe ze środków

publicznych).
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Pozyskiwanie i realizacja ofert pracy w 2013r

W okresie od stycznia do grudnia 2013 roku pozyskano 1192 miejsc pracy, w tym:
- niesubsydiowane miejsca pracy - 657
-subsydiowane miejsca pracy      - 535
w ramach 1192 pozyskanych miejsc pracy  1706 osobom wydano skierowania do pracy
spośród 1731 osób skierowanych  przez urząd pracę podjęły 751 osób.

DLA PORÓWNANIA:
w analogicznym okresie 2012 roku pozyskano 890 miejsc pracy, w tym:
- niesubsydiowane miejsca pracy - 516

26

- niesubsydiowane miejsca pracy - 516
- subsydiowane miejsca pracy      - 374

Utrzymującą się tendencją na nowodworskim rynku pracy jest znaczący udział ofert pracy z sektora
handlowego (co związane jest w dużym stopniu z powstawaniem dużych kompleksów handlowych w
samym mieście, w powiecie nowodworskim, ale też na terenach ościennych, np. w Łomiankach) oraz
innych usług świadczonych dla ludności, w tym w gastronomii, hotelarstwie, transporcie
i budownictwie.
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Miejsca pracy niesubsydiowane i  utworzone ze środków publicznych w 

ramach form subsydiowanych (staże, roboty publiczne, prace 

interwencyjne, prace społecznie użyteczne) oraz podjęcia pracy.
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Znaczna liczba pozyskanych miejsc pracy została utworzona ze
środków publicznych w ramach form subsydiowanych (staże,
roboty publiczne, prace interwencyjne, prace społecznie
użyteczne).
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Pozyskiwanie i realizacja ofert pracy w latach 2011-2013
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Pośrednicy pracy w 2013 roku wydali łącznie 1731 skierowań do pracy.
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LOTNISKO

Warto zwrócić uwagę na oferty pracy pozyskiwane z lotniska w Modlinie. 

Ta spektakularna inwestycja, do momentu czasowego zamknięcia, generowała 

znaczną liczbę nowych, atrakcyjnych miejsc pracy dla osób posiadających różne znaczną liczbę nowych, atrakcyjnych miejsc pracy dla osób posiadających różne 

kwalifikacje zawodowe. 

Port Lotniczy oraz firmy z nim współpracujące potrzebowały zarówno specjalistów z 

wysokimi kwalifikacjami, jak i osób bez kwalifikacji zawodowych.

Powstanie lotniska stymulowało rozwój lokalnego rynku i powodowało powstawanie 

nowych miejsc pracy, szczególnie w usługach, w branżach: turystycznej, hotelarskiej, 

gastronomicznej, transportowej i handlowej.
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Zamknięcie lotniska w znacznym stopniu zahamowało rozwój lokalnego
rynku pracy, tworzenie nowych miejsc pracy, a tym samym zmniejszenie
bezrobocia w mieście Nowy Dwór Mazowiecki i w całym powiecie
nowodworskim. Sytuacja ta nie wpłynęła w bezpośredni i znaczący sposób
na wzrost bezrobocia rejestrowanego. Jednak ilość osób dotkniętych
konsekwencjami niefunkcjonowania lotniska była bezsprzecznie znacznie
większa niż formalnie odnotowana w PUP. Co więcej , wznowienie
działalności lotniska nie zaprocentowało oczekiwanym wzrostem

32

działalności lotniska nie zaprocentowało oczekiwanym wzrostem
zatrudnienia. Według informacji uzyskanych przez pracowników PUP w
ramach kontaktów z Portem Lotniczym Warszawa - Modlin i
współpracującymi firmami, ze względu na reorganizację i trudności
finansowe w/w pracodawcy w najbliższym czasie nie przewidują przyjęć
pracowników i w związku z tym nie będą najprawdopodobniej zgłaszać
ofert pracy do urzędu pracy.



Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

ILOŚĆ OSÓB, KTÓRE PO ZWOLNIENIU Z LOTNISKA
ZAREJESTROWAŁY SIĘ W PUP

ŁĄCZNIE w latach 2012-2013 (od grudnia 2012 do końca września 2013 r.)

zarejestrowało się 70 osób,

w tym:

53 osoby bezpośrednio po zamknięciu
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53 osoby bezpośrednio po zamknięciu
(po pierwszym etapie zwolnień w okresie od grudnia 2012 do kwietnia 2013r.)

- ilość osób rejestrujących się w 2012 r. - 5

- ilość osób rejestrujących się w 2013 r. - 65

w tym:

- ilość osób rejestrujących się w okresie od stycznia 2013 do kwietnia 2013r. - 48

- ilość osób rejestrujących się w okresie od maja 2013 do 30 września 2013r. - 8

- ilość osób rejestrujących się w okresie od października do grudnia - 9



Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim w 2013 roku skierował 147 osób na SZKOLENIA: 

1. GRUPOWE /59 osób/ o tematyce:  

� Profesjonalny pracownik biurowy  z obsługą sekretariatu i recepcji   /10 osób/ 

� Techniki sprzedaży z obsługą klienta, komputera oraz kas fiskalnych i badaniami Sanepid  /10 osób/ 

� Kurs języka angielskiego – poziom średnio zaawansowany  /12 osób/ 

� Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy  /27 osób/ 

34

� Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy  /27 osób/ 

oraz  

2. WSKAZANE przez osoby uprawnione, tzw. "INDYWIDUALNE" /88 osób/ 

 

finansowane ze środków Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego i Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (PFRON). 



Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Powiatowy Urząd Pracy jako jedną z aktywnych form wsparcia osób bezrobotnych jest dotacja na podjęcie
działalności gospodarczej.
Podmioty, które otrzymały dotacje z PUP:

Salon masażu – oaza spokoju i relaksu w eleganckim, japońskim stylu.
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Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Placówka opiekuńczo – wychowawcza. Maluchy w przedszkolu, mamy wracają do pracy.
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Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Projektowanie i produkcja biżuterii ze srebra, złota i kamieni szlachetnych.
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Sklep spożywczo przemysłowy w Pomiechówku
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Usługi Krawieckie Nowy Dwór Mazowiecki – usługi krawiectwa lekkiego

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.
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Sklep SIEMANKO Nowy Dwór Mazowiecki– Sklep typu hip-hop i skate shop z markową odzieżą 
polskich firm

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.
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EMOLBOOKS Czosnów – Sprzedaż internetowa książek, filmów, nagrań muzycznych i gier 

multimedialnych

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.
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Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

ZWOLNIENIA GRUPOWE

W 2013 r. na terenie powiatu nowodworskiego zwolnienia grupowe zgłosił

•GTL LOT Usługi Lotniskowe Sp. z o.o.
MPL Katowice w Pyrzowicach, ul. Wolności 90, 42-625 Ożarowice
- zwolnienia dotyczyły 46 osób (w terminie lipiec – sierpień 2013 r.)
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Przyczyny zwolnienia grupowego dotyczyły Likwidacji Stacji w Porcie Lotniczym Warszawa-
Modlin, podyktowane zostały decyzją przewoźnika linii WIZZAIR o pozostaniu na lotnisku 
Chopina – Port Lotniczy Warszawa Okęcie, po półrocznym przestoju spowodowanym 
koniecznością naprawy pasa startowego w Porcie Lotniczym Warszawa Modlin.

Zwolnienia grupowe dotyczą również osób zatrudnionych w firmach usytułowanych poza
terenem działania urzędu a zamieszkujących powiat nowodworski /m in. Telekomunikacja
Polska, PZU S.A./PZU Życie/. Jednak skala tych zwolnień jest stosunkowo niewielka i nie ma
znaczącego wpływu na stan bezrobocia w powiecie nowodworskim.



Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Formalna obsługa klienta

W okresie 01.01.13r. - 31.12.2013r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze
Mazowieckim zostało wydanych:
- 9 722 decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz ustawy z dnia 16 czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego w tym 355 decyzji w wyniku wznowienia postępowania
administracyjnego z powodu nie wywiązywania się bezrobotnych z obowiązku informowania
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urzędu o zaistnieniu okoliczności powodujących utratę statusu bezrobotnego. Większość
wydanych decyzji to decyzje o uznaniu za osobę bezrobotną przyznające prawo do zasiłku lub
odmawiające tego świadczenia albo decyzje o utracie statusu osoby bezrobotnej i praw
wynikających z tego statusu, pozostałe decyzji to m.in. o przyznaniu stypendium, dodatku
aktywizacyjnego.
- 2252 zaświadczeń dla osób bezrobotnych, w większości zaświadczenia wydawano na bieżąco
w celu przedłożenia w Ośrodku Pomocy Społecznej, sądzie, banku oraz 410 zaświadczeń do
kapitału początkowego,
- 877 odpowiedzi na pisma kierowane do policji, sądów, OPS, PCPR, komornika, ZUS.



Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Skąd mamy pieniądze? (źródła finansowania)

1. Fundusz Pracy – jest to fundusz celowy, tworzony ze składek
płaconych przez pracodawców za każdą pracującą osobę,
z przeznaczeniem na zasiłki i aktywizację osób bezrobotnych.

2. Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał
Ludzki - środki unijne z przeznaczeniem na
współfinansowanie projektów.

3. Środki finansowe od Wojewody z przeznaczeniem na składki
zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.

4. Budżet powiatu z przeznaczeniem na funkcjonowanie urzędu.
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Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Środki finansowe w dyspozycji PUP
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Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Zatrudnienie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim na tle

województwa i kilku przykładowych urzędów woj. mazowieckiego stan na koniec 2012 r
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Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Maz.

Dziękuję za uwagę

Prezęntacje przygotował zespół pracowników PUP 47


